Professor Osvald

Vere. d

edo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja

colocado lixeiras na praça de alimentação de frente com o Cemitério Municipal.

•
INDICAÇÃO N° 82/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. QUE SEJA COLOCADO
LIXEIRAS NA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DE FRENTE COM O
CEMITÉRIO MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2197/2017
Data: 09/06/2017 - Ho ário: 16:12

1H111111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 2 JUN. 2017

Vereador Carlos Moura é Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local têm várias barracas de alimentação, para que se possa manter o local

mais limpo e organizado.

• INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, que seja
colocado lixeiras na praça de alimentação de frente com o Cemitério Municipal.

Pindamonhangaba, 12 de Junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1